
UCHWAŁA NR LXIy/459/23 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40, 
poz.572,poz.1463, poz.1688) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr I 

2. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 2 

3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. 	Po stronie dochodów kwotą 	 97.810.341,85 zł  
(dochody bieżące 	 77.074.023,35 zł, 

dochody majątkowe - 	20.736.318,50 zł), 
w tym : dotacja na zadania zlecone 

11.193.118,62z1 
97.425.124,76z1 2. Po stronie wydatków kwotą  

(wydatki bieżące 	- 	75.909.469,67 zł  

	

wydatki majątkowe - 	21.515.655,09 zł), 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi nadwyżkę  w kwocie, 
która będzie przeznaczona na wykup obligacji 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie: 

- 

- wykup obligacji 	 - 1.500.000,00 zł  
4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 
S. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

11. 193.118,62 zł  

385.217,09 zł  

1) przychody z: 1.114.782,91 zł  
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 1. 114.782,91 zł  
2) rozchody w kwocie na: 1 500 000,00 zł  

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

F 

Krzysztof Olszewski 

Id: 69AE2277-024E-4B48-ACOF-3F58DBBB6726. Uchwalony 	 Strona 1 



Załącznik nr I do Uchwały Nr LXIV/459/23 Rady Miasta Świdwin z dnia 3 listopada 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2023 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 31 304 640,48 0,00 31 304 640,48 

80101 Szkoły podstawowe 18 662 862,65 -57800,00 18 605 062,65 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 752,20 -57800,00 438 952,20 

80104 Przedszkola 4 731 442,65 57 800,00 4 789 242,65 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 845,00 57 800,00 809 645,00 

Razem: 
	

97 425 124,76 
	

0,00 
	

97 425 124,76 

Id: 69AE2277-024B-4B48-ACOF-3F58DBBB6726. Uchwalony 	 Strona 1 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXI V/459/23 Rady Miasta Świdwin z dnia 3 listopada 2023 r. 

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK. 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 6 587 407,78 0,00 6 587 407,78 

80101 Szkoły podstawowe 5 266 520,00 - 57800,00  5 208 720,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 752,20 -57800,00 438 952,20 

Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 (P1) 100 000,00 -57800,00  42 200,00 

80104 Przedszkola 751 845,00 57 800,00 809645,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 845,00 57800,00 809 645,00 

MODERNIZACJA ŁAZIENKI W PUBLICZNYM PRZEDSZKOLU NR 1 80 000,00 80 000,00 160 000,00 

Termomdernizacja Publicznego Przedszkola Nr 1 (PT) 92 500,00 -32200,00  60 300,00 

UTWORZENIE WIATY SMIETNIKOWEJ PRZY PUBLICZNYM 
PRZEDSZKOLU NR 1 

0,00 10 000,00 10000,00 

Razem 
	

16 519 068,78 
	

0,00 
	

16 519 068,78 

Id: 69AE2277-024E-4B48-ACOF-3F5gDBBB6726. Uchwalony 
	

Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie miasta spowodowane są  

1. Zmniejszeniem wydatków w kwocie 90.000 zł  w planie finansowym Urzędu Miasta na zadaniach 
inwestycyjnych pn. „Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 (PT) - 57.800 zł, 
„Termomodernizacja Publicznego Przedszkola Nr 1 (PT)" - 32.200 zł  oraz zwiększeniem wydatków w 
planie finansowym Publicznego Przedszkola Nr I (dział  801, rozdział  80104 § 6050) na zadania 
inwestycyjne: 
- Modernizacja łazienki w Publicznym Przedszkolu Nr 1 - 80.000 zł  
- Utworzenie wiaty śmietnikowej w Publicznym Przedszkolu Nr 1- 10.000 zł  

Id: 69AE2277-024E-4B48-ACOF-3F58DBBB6726. Uchwalony 	 Strona 1 


